Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского  сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от 24  декабря  2012 г.                       с. Новоенисейка                                              № 85

Об утверждении Прогнозного

плана приватизации

муниципального имущества

Новоенисейского сельсовета
на   2013 год

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом  муниципального образования Новоенисейский сельсовет

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета  РЕШИЛ:

1.   Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации   муниципального имущества  Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия на  2013 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.

Глава

Новоенисейского сельсовета                                                                     А.А. Атякшев

Приложение

к решению Совета депутатов

Новоенисейского сельсовета

от 24 декабря 2012 года № 85

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Новоенисейского сельсовета на 2013 год

	№

п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1.

	Здание автогаража: находящееся по адресу:

Республика Хакасия, Бейский район,

с. Новоенисейка, ул. Молодежная, д.17.

 Общая площадь 1758,2 кв.м.

	- продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

Продажа муниципального имущества без объявления цены.
	2013 год